
11100-00000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 3,041,929.99 3,918,118.61 1,017,514.57 0.001,893,703.19 0.00

11200-00000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 2,093,134.17 2,089,923.21 110,876.96 0.00107,666.00 0.00

11500-00000 ALMACENES 28,244.75 0.00 117,066.64 0.0088,821.89 0.00

12300-00000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

0.00 0.00 2,214,295.10 0.002,214,295.10 0.00

12400-00000 BIENES MUEBLES 394,321.84 0.00 12,975,959.07 0.0012,581,637.23 0.00

12600-00000 DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE
BIENES

0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

12630-00000 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

21100-00000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 2,948,032.63 3,018,541.03 0.00 481,251.140.00 410,742.74

21200-00000 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 1,682.000.00 1,682.00

21900-00000 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 3,100.00 0.00 -677.800.00 -3,777.80

31200-00000 DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 2,214,295.000.00 2,214,295.00

32100-00000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (ahorro/desahorro) 0.00 0.00 0.00 2,164,618.620.00 2,164,618.62

32200-00000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 9,386,084.640.00 9,386,084.64

32300-00000 REVALÚOS 0.00 0.00 0.00 -5,413.000.00 -5,413.00

41500-00000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 153,780.890.00 153,780.89

41700-00000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 39,400.00 0.00 1,429,890.000.00 1,390,490.00

42200-00000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 1,950,640.00 0.00 16,526,741.990.00 14,576,101.99

51100-00000 SERVICIOS PERSONALES 1,622,444.49 0.00 13,268,357.18 0.0011,645,912.69 0.00

51200-00000 MATERIALES Y SUMINISTROS 156,769.66 0.00 1,020,817.95 0.00864,048.29 0.00

51300-00000 SERVICIOS GENERALES 725,945.33 0.00 4,573,961.22 0.003,848,015.89 0.00

52400-00000 AYUDAS SOCIALES 8,899.99 0.00 318,283.19 0.00309,383.20 0.00

36,818,361.8833,553,483.48TOTAL GENERAL : 11,019,722.85 38,882,010.2835,617,131.8811,019,722.85
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